4o 2 IMCUFIDE, NICOLAS ROMERO

NicolGs Romera
BACUFIDE

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

MUNICIPIO: NICOLAS ROMERO, 4098

DE 01 AL 30 DE JUNIO DE 2020

CUENTA

ORIGEN

APLICACION

CUENTAS DE ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

(ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES)
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

(ESTIMACION POR PERDIDA 0 DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES)
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

|CUENTAS DE PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO :
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

-2,318.70

0.00

87134
0.04
0.04

87130

3,190.00

0.00
0.00
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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

MUNICIPIO: NICOLAS ROMERO, 498 DE 01 AL 30 DE JUNIO DE 2020
CUENTA ORIGEN APLICACION
DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GEN -

srh b
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) e T N T R I e R TR
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFUCUENCIA EN LA ACTUALIZACION DEL PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

3,190.00
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